
COMUNE DI VICENZA

Protocollo Geperale

Date

Comuni <: di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Siìtiorr Provvkditorato, Gari; e Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata mediante

RDO sul mercato elettronico.

3. Appalto pubblico del servizio: Sfalcio erba e riordino aiuole per il periodo

estivo 2016 presso aree verdi non ricomprese nel contratto di Global Service -

per l'importo di € 16.225,00 a base d'appalto.

CIGZ1619D04D1

4. Data lettera di invito: 11/05/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 23/05/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 08/06/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso.

8. Soggetti invitati:

- ECO GREEN srl di Gambellara (VI) P. IVA 1851520245

- ELICA Soc. Coop. Sociale di Costozza di Longare (VI) P. IVA

865430243

- VICARIOTTO CARLO di Vicenza P. IVA 2242180244

- ZULIAN JAMES di Vicenza P. IVA 2759970243

ICA Consorzio Artigiani Associati di Vicenza P. IVA 2759970243.

9. Offerte ricevute:

- ECO GREEN srl di Gambellara (VI) P. IVA 1851520245

- ZULIAN JAMES di Vicenza P. IVA 2759970243

- VICARIOTTO CARLO di Vicenza P. IVA 2242180244

10 Nome e indirizzo aggiudicatario: ZULIAN JAMES di Vicenza P. IVA

2759970243.

Gita Patrimonio Mondiali'. Unksoo

Gita Decorata di dui-: Mi;du;i.ik d'Oro i>i:r il Risorgimi nto i: i.\ Ri.sistlnza

P\i.az/o '('rissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicln/a - 'lYx.0444-221111 -

Codici: Fiscali: i: Partita IVA N° 00516890241



11. Valore dell'offerta aggiudicataria: prezzo offerto 12.395,90 più IVA 22% e

alle condizioni del foglio condizioni esecutive.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 1 7 GIÙ 2016

II Responsabile del Procedimento

geom. Stefano Nodari

(tita Patrimonio Mondiali; Unksco

CrrrÀ Dimorata ni dui; Mudaci.»; n'Oro i>i.r ti. Risorgimknto i; la Rksistkn/a

Pm.\z/o 'I'rissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicknza - Tix.0444-221111

Codici; Imscaij; i: Partita IVA N° 00516890241


